Zhotovitel je oprávněn provést dílo ještě před stanovenými termíny.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za provedení díla specifikovaného v článku II. této 
smlouvy vychází z nabídky zhotovitele a činí:
celkem 270.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc, korun českých bez daně z přidané 

hodnoty). Tato částka bude fakturována ve dvou samostatných fakturách vždy po dokončení 
předmětné části a to ve výši:

a. 270.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých), jako cena za PD, 
další související dokumentaci a ostatní projektové práce včetně související činnosti dle 
této smlouvy; kceně bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. Ke dni podpisu smlouvy činí DPH 21%, tedy cena celkem včetně 
DPH ke dni podpisu smlouvy činí 326.700,- Kč, slovy: tři sta dvacet šest tisíc sedm set 
korun českých;

b. 16.500,- Kč bez DPH (slovy: šestnáct tisíc pět set korun českých) jako cena za autorský 
dozor a ostatní související činnosti dle této smlouvy;
K ceně bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění zdanitelného plnění. Ke 
dni podpisu smlouvy činí DPH 21%, tedy cena celkem včetně DPH ke dni podpisu